Verf. 28. Jube me ad te venire super aquas, tr. 20. d. 18. n. 10.

Verf. 30. Videns ventum validum, timuit, tr. 8. d. 10. n. 12.

Verf. 2. Non lavant manus suas cum panem manducant, tract. 2. d. 16. n. 5.

Verf. 4. Sinite illos, ceci sunt & daces eorum, tr. 15. d. 27. per totum, & tr. 18. d. 16. n. 2. & d. 17. n. 14.

Verf. 18. Quae procedunt de ore, de corde exeunt, tr. 15. d. 13. n. 6.

Verf. 19. De corde exeunt cogitationes, male, &c. tr. 10. d. 20. n. 12. Item tr. 14. d. 18. n. 2.

CAP. XV.

Verf. 23. Egressus inde Jhesus, secessit in partes Tyri, &c. tr. 27. d. 11. n. 2.

Verf. 22. Filia mea male a daemone vexatur, tr. 13. d. 8. n. 14.

Verf. 23. Dimitte eam, quia clamat post nos, tr. 6. d. 12. n. 7.

Verf. 24. Non sum missus nisi ad Israel, quae perierunt domus Israel, tr. 8. d. 7. n. 10. & tr. 17. d. 6. n. 12.

Verf. 27. Caelli edunt de micis, quae cadunt de mensis dominorum suorum, tr. 7. d. 19. n. 13.

CAP. XVI.

Verf. 13. Quem dicunt homines esse filium hominis, & tr. 17. d. 3. n. 6.

Verf. 15. Vos autem quem me esse dicitis? tr. 2. d. 12. n. 16.

Verf. 16. Tu es Christus Filius Dei vivi, tr. 3. d. 8. n. 9. & tr. 2. d. 2. n. 1.

Verf. 18. Tu es Petrus, & super hanc petram aedificabo Ecclesiam meam, tr. 3. d. 16. n. 5. & tr. 17. d. 3. n. 6. & tr. 16. d. 1. n. 8.

Verf. 20. Tunc praecipit discipulis suis, ut nemini dicerent, quia ipse esset Jhesus Christus, tr. 3. d. 8. n. 9.

Verf. 22. Abste a te Domine, non erit tibi hoc, tr. 17. d. 10. n. 9. & tr. 18. d. 2. n. 5.

Verf. 23. Vade post me Saitana, scandalum es mihi, tr. 7. d. 14. n. 9. Item tr. 18. d. 2. n. 5.

Verf. 24. Qui vult venire post me, tollat crucem suam, tr. 10. d. 20. n. 12.

Verf. 26. Quid prodest homini, si converterit mundam laetetur, anima vero sua derelictum patitur, tr. 7. d. 11. n. 4. & tr. 7. d. 19. per totum, & tr. 16. d. 7. n. 6. & tr. 19. d. 15. n. 5.

CAP. XVII.

Verf. 1. Duxit illos in montem excelsum seorsum, tr. 20. d. 13. n. 5.

Verf. 2. Resplenduit facies ejus sicut Sol, tr. 10. d. 6. n. 5.

Verf. 3. Apparuerunt Moyses & Elias, cum eo loquentes, tr. 1. d. 5. n. 16.

Verf. 15. Obtuli eam discipulis tuis, & non potuerunt curare eam, tr. 1. d. 7. n. 10.

Verf. 16. O generatio incredula & perversa, tr. 17. d. 12. n. 9. & tr. 18. d. 11. n. 5.

Verf. 19. Quae nos non potuimus curare illam, tr. 1. d. 7. n. 10.

Verf. 20. Hoc genus demoniorum non ejicitur, nisi in oratione & jejunio, ibid. & d. 6. n. 11.

CAP. XVIII.

Verf. 1. Accesserunt discipuli ad Jhesum, dicentes: Quis putas major est in regno caelorum? tr. 3. d. 8. per totum, & tr. 3. d. 12. n. 6. Item tr. 10. d. 20. n. 6.

Verf. 2. Advocans Jhesus parvulum, statuit in medio eorum, tr. 3. d. 12. n. 6.

Verf. 3. Nisi conversi fueritis, & efficiamini sicut parvuli, non intrabitis in regnum caelorum, tr. 3. d. 12. n. 6. & d. 30. n. 9.

Verf. 6. Qui scandalizaverit unum de pusillis istis, expedit ei, ut suspendatur mola asinaria in collo ejus, &c. tr. 3. d. 18. n. 12.

Verf. 9. Si oculus tuus scandalizat te, erue eum, tr. 10. d. 17. n. 6. & tr. 14. d. 35. n. 3. & tr. 17. d. 12. per totum.

Verf. 10. Videte, ne contemnatissimum ex pusillis istis: quia Angeli eorum in caelis semper vident faciem Patris mei, tr. 6. d. 13. n. 15. & d. 14. n. 8. & tr. 6. d. 13. per totum, & tr. 6. d. 5. n. 8. & tr. 6. d. 11. n. 18. & tr. 10. d. 11. n. 14.

Verf. 14. Sic non est voluntas patris mei, ut pereat unus de pusillis istis, tr. 7. d. 12. n. 7.

Verf. 15. Si te audierit, lucratus eris fratrem tuum, tr. 18. d. 14. n. 1. & 6. & d. 14. per totum, & d. 1. per totum, & d. 10. per totum, & d. 1. n. 4.

Verf. 17. Si Ecclesiam non audierit, sit tibi sicut ethnicus & publicanus, tr. 18. d. 11. per totum.

Verf. 20. Ubi sunt duo vel tres congregati in nomine meo, ibi sum in medio eorum, tr. 5. d. 7. n. 4. Item tr. 17. d. 10. n. 7.

Verf. 22. Domine quoties peccabit in me frater meus? &c. tr. 15. d. 4. n. 14.

Verf. 25. Fessit venundari uxorem ejus & filios, tr. 5. d. 10. n. 8.

Verf. 27. Miseris Dominus seervi illius, omne debitum dimisit ei, ibid.

Verf. 33. Nonne ergo & te oportuit misereri seervi tui? & ibid.

CAP. XIX.

Verf. 12. Semt eunuchi, qui de maris matro &c. tr. 14. d. 7. n. 8.

Verf. 13. Tunc oblatus sunt ei parvuli, ibid.

Verf. 14. Sinite parvulos venire ad me, &c. ibid.

Verf. 16. Quid boni faciam, ut habeam vitam aeternam? tr. 8. d. 8. n. 11.

Verf. 17. Si vis ad vitam ingredi, serva mandata, tr. 5. d. 9. n. 5. & loco citato, & tr. 5. d. 1. n. 11. Item tr. 10. d. 27. per totum.

Verf. 20. Omnia haec custodivi a juvenitae meae, tr. 8. d. 8. n. 11.

Verf. 21. Si vis perfectus esse, vende quae habes, &c. ibid.

Verf. 22. Cum audisset adolescens verbum, abiit tristis, ibid. & d. 30. per totum.

Verf. 24. Facilius est camelum per foramen acus transire, quam divitem intrare in regnum caelorum, tr. 8. d. 19. n. 14. & tr. 4. d. 4. n. 7.

Verf. 27. Ecce nos reliquimus omnia, tr. 4. d. 15. n. 16. & tr. 8. d. 10. n. 12. Item tr. 10. d. 26. n. 11. & d. 24. n. 19. & tr. 16. d. 3. n. 9.

Verf. 28.

*Vers. 28. Sedebitis & vos super sedes duodecim, tr. 1. d. 16. n. 6.*  
*Vers. 29. Omnis qui reliquerit domum, vel fratres, & centu-*  
*plum accipiet, tr. 16. d. 3. n. 9.*  
**CAP. XX.**  
*Vers. 1. Simile est regnum celorum homini Patrifamilias &c.*  
*tr. 10. d. 26. n. 10.*  
*Vers. 8. Voca operarios & redde illis mercedem, ibid. &c.*  
*Vers. 11. Murmurabant aduersum Patremfamilias, tr. 8. d. 9.*  
*n. 10.*  
*Vers. 12. Hi uisissimi fecerant una hora, & pares nobis illos*  
*fecisti, ibid. &c. Et tr. 16. d. 10. n. 7.*  
*Vers. 13. Eod. Portauimus pondus diei & aestus, tr. 10. d. 26. n. 10.*  
*Vers. 16. Multi sunt uocati, pauci uero electi.*  
*Vers. 18. Ecce ascensurus Ierosolimam, & filius hominis tra-*  
*detur, tr. 10. d. 23. n. 10.*  
*Vers. 19. Tradetur genibus ad illudendum, ibid.*  
*Vers. 20. Tunc accessit ad eam mater filiorum Zebedae, ibid.*  
*Vers. 21. Dicat sedent hi duo filij mei, unus ad dextram tuam,*  
*& aliter ad sinistram, tr. 3. d. 9. n. 1. Et tr. 3. d. 3. n. 2. Item, tr. 10.*  
*d. 26. n. 10. & d. 7. n. 10. & d. 23. n. 12. & tr. 14. d. 24. n. 15.*  
*Vers. 22. Nescitis quid petatis, tr. 10. d. 7. n. 10. & d. 23. n. 12.*  
*& d. 22. n. 10. & d. 23. n. 11.*  
*Vers. eod. Potestis bibere calicem quem ego bibiturus sum? tr. 3.*  
*d. 9. per totum. Dicunt ei: possimus, tr. 3. d. 17. per totum.*  
*Vers. 23. Non est meum dare uobis, tr. 10. d. 23. n. 12.*  
*Vers. 26. Quicumque uoluerit inter uos maior fieri, sit uelut*  
*minister, tr. 1. d. 16. per totum.*  
*Vers. 26. Qui uoluerit inter uos primus esse, erit uelut seruus*  
*loc. cit.*  
**CAP. XXI.**  
*Vers. 3. Dicite, quia Dominus hic opus habet, tr. 7. d. 14. n. 4. Et*  
*tr. 1. d. 10. n. 6.*  
*Vers. 5. Ecce, Rex tuus uenit tibi, tr. 7. d. 13. n. 6. & tr. 20. d.*  
*12. n. 8.*  
*Vers. 8. Plurima turba straxerunt uerimenta sua, &c. tr. 2.*  
*d. 8. n. 10.*  
*Vers. 9. Turba que precedebat & sequebatur, clamabant,*  
*dicentes: O Sama filio David, tr. 3. d. 7. n. 15.*  
*Vers. 12. Ejiciebat omnes uendentes & ementes in templo,*  
*tr. 8. d. 7. n. 12. & tr. 8. d. 15. n. 18. Item tr. 10. d. 12. n. 7.*  
*Vers. 13. Domus mea domus orationis uocabitur, tr. 20. d. 4. per*  
*totum, & d. 15. per totum.*  
*Vers. 14. Accesserunt ad eum caeci & claudi in templo, tr. 20*  
*d. 11. n. 8.*  
*Vers. 16. Ex ore infantium & lactentium perfecisti laudem,*  
*tr. 17. d. 4. n. 13.*  
*Vers. 17. Et uelut illis abiit extra civitatem, tr. 20. d. 14. n. 3.*  
*Vers. 19. Discite a me quia mitis sum, tr. 9. d. 7. n. 11. Et tr. 10.*  
*d. 26. n. 10.*  
*Vers. 33. Sepem circumdedit ei, & fodit in ea uertular, tr. 6.*  
*d. 7. n. 14. tr. 7. d. 10. n. 1. & tr. 10. d. 26. n. 10.*  
*Vers. 37. Verebatur filium meum, tr. 15. d. 21. n. 4.*  
*Vers. 38. Agricola dixerunt: hic est baryzene, occidamus*  
*eum, tr. 6. d. 1. n. 16.*  
**CAP. XXII.**  
*Vers. 2. Simile factum est regnum celorum homini Regi, qui*  
*fecit nuptias filio suo, tr. 7. d. 12. n. 4. Item tr. 10. d. 8. n. 4. & d. 28.*  
*num. 12.*  
*Vers. 5. Illi autem neglexerunt &c. tr. 13. d. 4. n. 3.*  
*Vers. 8. Nuptiae quidem paratae sunt, sed qui uocati erant non*  
*erant digni, tr. 10. d. 19. n. 11.*  
*Vers. 9. Ite ad exitus uiarum &c. tr. 10. d. 28. n. 10.*  
*Vers. 12. Antec. quomodo luc uerassi, non habens uestem nup-*  
*tialem? tr. 4. d. 7. n. 4. At ille obmutauit, ibid. & tr. 6. d. 3. n. 16. Item*  
*tr. 15. d. 7. n. 9. & tr. 17. d. 9. n. 7.*  
*Vers. 13. Ligatis manibus & pedibus, mitte eum in tenebras*  
*exteriores, tr. 6. d. 3. n. 16. & tr. 7. d. 9. n. 20. & d. 10. n. 10.*  
*Vers. 16. Magister, scimus quia uerax es, tr. 2. d. 1. n. 10. Item*  
*tr. 2. d. 7. n. 13. & d. 8. n. 7.*  
*Vers. 18. Cognita autem Iesus nequitia eorum, ait: Quid me tenta-*  
*tis hypocritae? tr. 2. d. 1. n. 10. & tr. 2. d. 12. n. 4. & tr. 2. d. 8. per tot.*  
*Vers. 30. Erant sicut angeli Dei in caelo, tr. 14. d. 5. per totum.*  
*Vers. 37. Diliges Dominum Deum tuum &c. tr. 10. d. 27. nu-*  
*mer. 8.*  
*Vers. 38. Hoc est maximum & primum mandatum, tr. 5. d. 3.*  
*n. 3. & tr. 4. d. 2. per totum.*  
*Vers. 39. Secundum autem simile huic: diliges proximum tuum*  
*sicut te ipsum, tr. 5. d. 3. n. 3. & tr. 5. d. 1. n. 12. It. tr. 10. d. 27. n. 8.*  
*Vers. 40. In his duobus mandatis, uersa lex pendet &c. tr. 5.*  
*d. 2. n. 3. Item tr. 10. d. 27. n. 8. & tr. 21. d. 4. n. 4.*  
**CAP. XXIII.**  
*Vers. 2. Super cathedram Moyses sederunt Scribae & Phari-*  
*saei, tr. 18. d. 17. n. 10.*  
*Vers. 12. Omnis qui se humiliat, exaltabit, tr. 11. d. 2. n. 19.*  
*Vers. 29. Ne uobis Scribae & Pharisaei &c. tr. 18. d. 17. n. 10.*  
*Vers. 33. Genimina uiperarum, tr. 21. d. 13. n. 5.*  
*Vers. 34. Ego mitto ad uos Prophetas & Sapientes, tr. 20. d. 8. n. 12*